
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 27/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 102/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Fornecedor: MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 04.335.223/0001-60

Email: maximopecasbh@gmail.com Telefone: (31) 3319-1621

Data/hora de envio 19/06/2023 15:58:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 7,66

Marca: LAVRALE, JHON DEERE,
CATERPILLAR, NEW HOLLAND,
RANDON, BUDNY

Fabricante: LAVRALE, JHON DEERE,
CATERPILLAR, NEW HOLLAND,
RANDON, BUDNY

Modelo: ORIGINAL E/OU GENUINO

Fornecedor: JF AUTODIESEL EIRELI CNPJ/CPF: 29.564.940/0001-95

Email: jfadiesel@gmail.com Telefone: (32) 99127-0205

Data/hora de envio 20/06/2023 11:17:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 20,00

Marca: MAQUINAS Fabricante: MAQUINAS Modelo: ORIGINAIS/GENUINOS

Fornecedor: GERAIS ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA CNPJ/CPF: 01.152.144/0001-26

Email: acmuriae@gmail.com Telefone: (32) 98899-6639

Data/hora de envio 19/06/2023 17:04:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 2,00

Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO

Fornecedor: RM PEÇAS LTDA CNPJ/CPF: 15.199.814/0001-74

Email: rm.pecas2016@gmail.com Telefone: (31) 2512-4848



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 3

Data/hora de envio 12/06/2023 13:56:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 15,00

Marca: diversas Fabricante: diersos Modelo: original

Fornecedor: MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 47.759.958/0001-24

Email: contato.madimba@gmail.com Telefone: (31) 99657-6869

Data/hora de envio 20/06/2023 12:12:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 8,00

Marca: originais ou genuínas Fabricante: originais ou genuínas Modelo: originais ou genuínas

Fornecedor: 40.037.669 PEDRO BRAZ JUNIOR CNPJ/CPF: 40.037.669/0001-72

Email: wagnermoreira22@hotmail.com Telefone: (32) 98405-8270

Data/hora de envio 20/06/2023 11:05:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 7,66

Marca: SM Fabricante: SM Modelo:

Fornecedor: RLM PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS ME CNPJ/CPF: 18.855.014/0001-52

Email: rmaveiculosemaquinas@bol.com.br Telefone: (31) 99710-7080

Data/hora de envio 06/06/2023 06:57:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 8,00

Marca: ORIGINAIS/GENUÍNAS
Fabricante: LAVRALE/JOHN
DEERE/CATERPILLAR/NEW
HOLLAND/RANDON/BDNY

Modelo: TODAS AS VERSÕES
LICITADAS

Fornecedor: TRATORMOTA PECAS E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: 03.640.129/0001-52

Email: tratormota@gmail.com Telefone: (32) 3532-3661

Data/hora de envio 13/06/2023 17:19:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 3 de 3

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 8,00

Marca: Conforme Edital Fabricante: Conforme Edital Modelo:

Fornecedor: MUNDO DOS UTILITÁRIOS AUTOPEÇAS LTDA CNPJ/CPF: 27.115.972/0004-20

Email: mundodosutilitarios@bol.com.br Telefone: (32) 98858-1000

Data/hora de envio 20/06/2023 11:29:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

PEÇAS ACESSORIOS LUBRIFICANTES MAQUINAS 1 unidade 10,00

Marca: ORIGINAL/GENUÍNA Fabricante: ORIGINAL/GENUÍNA Modelo: ORIGINAL/GENUÍNA

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Dores do Turvo, 20 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)


